ע"י ב"כ עו"ד פולינה מלצר

נגד

הנאשם

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, ולאחר שהעיד אביה של המתלוננת, בכתב אישום מתוקן בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג)**, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי העובדות הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים מזה כ-8 שנים ולהם שלושה ילדים קטינים והם מתגוררים בטייבה. ביום 22.7.19 בשעה 18:30 בחדר השינה התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת אודות טענתה שהנאשם מנהל קשר עם אחותה.

גם העובדה לפיה ברצונו להתנדב כנהג אמבולנס, שלכאורה מחייב היעדר רישום פלילי, אינה בבחינת "נזק קונקרטי" המצדיק סטייה קיצונית ויוצאת דופן עד כדי ביטול הרשעה בפלילים. כאמור, מדובר בפעילות התנדבותית שאינה משפיעה על פרנסתו של הנאשם ואינה פוגעת במשפחתו, וממילא **שיקול הדעת** מסור לרשות, בהתאם לתקנה 15ב(1) ו-(3) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, אשר **רשאית** שלא להנפיק רישיון למבקש מקום בו הוגש נגדו כתב אישום או שהורשע בפלילים. יודגש כי אף בענין זה אין מדובר בחובת סירוב מתן רישיון אוטומטית, כי אם בהענקת שיקול דעת רחב לרשות לבחון אם מדובר **"בעבירה שלדעת הרשות יש בה כדי למנוע מתן תעודה או חידושה"**.

ג. אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה מהיום.

מובהר לנאשם שבמידה ולא יעמוד בצו המבחן, או שלא יבצע את צו השל"צ ולא יישמע להוראות שרות המבחן ולתנאיו, יהא מוסמך בית המשפט להפקיע את צו המבחן והשל"צ ולגזור את דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"ג, 02 מרץ 2023, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רוני אלסטר, הנאשם ובא-כוחו.